Kühler T-Serie  Anfang
28
Die Inhalte der Seiten wurden mit größter Sorgfalt erstellt. Für die Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität der Inhalte können wir jedoch keine Gewähr übernehmen.
Nachdruck bzw. Kopie, auch auszugsweise, der Inhalte, Grafiken und Fotos ist ohne ausdrückliche Zustimmung der Geschäftsführung unzulässig.
Die angegebenen technischen Daten und Abmessungen sind nicht bindend. Wir behalten uns das Recht vor, jederzeit und ohne Ankündigung, Änderungen vorzunehmen.
Axialgebläse
Kühlleistung
in kW

13
,5SW 24
M14x1,5
44
Die Inhalte der Seiten wurden mit größter Sorgfalt erstellt. Für die Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität der Inhalte können wir jedoch keine Gewähr übernehmen.
Nachdruck bzw. Kopie, auch auszugsweise, der Inhalte, Grafiken und Fotos ist ohne ausdrückliche Zustimmung der Geschäftsführung unzulässig.
Die angegebenen technischen Daten und Abmessungen sind nicht bindend. Wir behalten uns das Recht vor, jederzeit und ohne Ankündigung, Änderungen vorzunehmen.
Spannung Bestell-Nr. Bezeichnung
Kühlleistung
in kW bei 30°C
Umgebungstemperatur
max. Volumenstrom
in l/min
Max. Betriebsdruck
in bar
12 VDC 440-301-02000 SQ2101200A-P 4 - 6 5 - 90 20
24 VDC 440-301-02050 SQ2102400A-P 4 - 6 5 - 90 20
12 VDC 440-301-02100 SQ2501200A-P 8 - 11 25 - 150 20
24 VDC 440-301-02150 SQ2502400A-P 8 - 11 25 - 150 20
12 VDC 440-301-02200 SQ2521200A-P 14 - 19 30 - 185 20
24 VDC 440-301-02250 SQ2522400A-P 14 - 19 30 - 185 20
Kühler SQ - Serie
mit Gleichstromgebläse
SQ210 SQ250
Kühler SQ - Serie

SW 22
M14x1,5
Schließer Öffner
Anschluss-
gewinde Bestell-Nr. Typ Bestell-Nr. Typ Schaltpunkt
in °C
Genauigkeit
in °C
Pmax
statisch
in bar
Max.
Temperatur
°C
M22x1,5
710-410-01000 EBT30DA 710-425-01000 EBT30DC 30
± 5 80 120
710-410-01050 EBT40DA 710-425-01050 EBT40DC 40
710-410-01100 EBT50DA 710-425-01100 EBT50DC 50
710-410-01150 EBT60DA 710-425-01150 EBT60DC 60
710-410-01200 EBT70DA 710-425-01200 EBT70DC 70
710-410-01250 EBT80DA 710-425-01250 EBT80DC 80
710-410-01300 EBT90DA 710-425-01300 EBT90DC 90
710-410-01350 EBT100DA 710-425-01350 EBT100DC 100
710-410-01400 EBT105DA 710-425-01400 EBT105DC 105
58
22
SW 30
M22x1,5